АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.09.2021г.                                                                                                      № 1068

Об утверждении состава муниципальной комиссии
по подведению итогов 1 этапа девятого областного
конкурса «Пожарная безопасность – 2021»

      В целях стимулирования обеспечения пожарной безопасности и  профилактики пожаров на территории Харовского муниципального района   и постановления Правительства Вологодской области от 28.06.2021 года № 689 «О девятом областном конкурсе «Пожарная безопасность – 2021», ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.   Создать муниципальную комиссию по подведению итогов 1 этапа девятого областного конкурса  «Пожарная безопасность – 2021» (приложение 1).

      2. Начальнику отдела МП, ГО и ЧС администрации района (С.А. Говорухин):

      - организовать информирование заинтересованных лиц о проведении конкурса  «Пожарная безопасность – 2021», условиях участия, критериях оценки и сроках подачи заявок на участие;
      -   в срок до 1 ноября 2021 года провести оценку муниципальной комиссией объектов претендентов, составлению протоколов и направление материалов победителей  в Комитет гражданской защиты и социальной безопасности Вологодской области.
      3.  Настоящее  постановление  подлежит размещению на официальном сайте администрации Харовского муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации

Харовского муниципального района

                      О.В.Тихомиров
«Приложение 1»

                                                                                                          УТВЕРЖДЕНО                                                                                                                         постановлением администрации

Харовского муниципального района

                                                                                              от 24.09.2021г.  № 1068
СОСТАВ

муниципальной комиссии  по подведению итогов 1 этапа девятого областного конкурса «Пожарная безопасность – 2021»

	Шахов А.Г.
Малышева И.В.
	заместитель руководителя  администрации Харовского муниципального района, председатель комиссии;
консультант отдела по МП,  ГО и ЧС администрации Харовского муниципального района, секретарь комиссии.

                      ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	Зайцев В.С.
Говорухин С.А.

Валяев А.М.

	начальник ОНД и ПР по Харовскому району
(по согласованию);

начальник отдела по МП, ГО и ЧС администрации Харовского муниципального  района;

начальник  ПСЧ- 19  по охране г. Харовска
(по согласованию);

	главный врач БУЗ ВО «Харовская ЦРБ» (по согласованию);

начальник управления образования администрации Харовского муниципального района;

начальник управления культуры, спорта, туризма  и молодежной политики администрации Харовского муниципального района.

	Петрова Ю.П.

Громова Е.В.
Спасская И.С.

PAGE